
Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní rychlospojky

GARDEN MS RSP - Garden rychlospojka MS
Kód produktu: 30845
Tip

Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Materiál produktu: Mosaz

Slouží pro spojování zahradních hadic nebo hadic v průmyslu s tlakovou vodou do 10 bar. Spojka pro průmysl i domácnost.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
JS
Kóta A
Balení [MJ]
Hmotnost
Hadice d/D



Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0401-003
10 bar
13 mm
37
1
0,1 kg
1/2"
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   3,0
0401-004
10 bar
19 mm
47
1
0,13 kg
3/4"
ks
159,00 Kč
 Lanškroun:   72,0Pardubice:   5,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   3,0
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